

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	03	ESTRUCTURA
Apartat	01	IGNIFUGAT ESTRUCTURA EXISTENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J7VCU020	U	Mitja jornada per a determinació del gruix d'aïllament d'escuma de poliuretà o poliisocianurat projectat in situ, segons UNE-EN 14315-2 (P - 6)	457,32	15,000	6.859,80

TOTAL	Apartat	01.OR.02.03.01			6.859,80
--------------	----------------	-----------------------	--	--	-----------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	03	SISTEMA ENVOLVENT I ACABATS EXTERIORS
Subcapítol	03	FAÇANES
Apartat	01	TANCAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 12)	558,23	0,000	0,00

TOTAL	Apartat	01.OR.03.03.01			0,00
--------------	----------------	-----------------------	--	--	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	03	SISTEMA ENVOLVENT I ACABATS EXTERIORS
Subcapítol	03	FAÇANES
Apartat	02	FUSTERIA EXTERIOR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 12)	558,23	12,000	6.698,76
2 JBV2A101	U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 14)	504,09	9,000	4.536,81

TOTAL	Apartat	01.OR.03.03.02			11.235,57
--------------	----------------	-----------------------	--	--	------------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	03	SISTEMA ENVOLVENT I ACABATS EXTERIORS
Subcapítol	03	FAÇANES
Apartat	03	ELEMENTS DE PROTECCIÓ I ALTRES ELEMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J89X6602	U	Assaig d'adherència d'un recobriments galvanitzat per mètodes no destructius, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 8)	59,13	0,000	0,00
2 J89XA102	U	Determinació de la massa per unitat de superfície d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 9)	142,95	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

3	JB121600	U	Comprovació de les característiques geomètriques d'una barana metàl·lica o mixta (P - 13)	101,90	0,000	0,00
4	JBV2A101	U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 14)	504,09	0,000	0,00

TOTAL	Apartat	01.OR.03.03.03				0,00
--------------	----------------	-----------------------	--	--	--	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	03	SISTEMA ENVOLVENT I ACABATS EXTERIORS
Subcapítol	05	COBERTES, AÏLLAMENTS I IMPERMEABILITZACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J5V11253	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines sintètiques flexibles, segons la norma UNE 104416, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 2)	526,18	0,000	0,00

TOTAL	Subcapítol	01.OR.03.05				0,00
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS
Subcapítol	01	COMPARTIMENTACIÓ VERTICAL I ACABATS INTERIORS
Apartat	01	DIVISIONS INTERIORS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer, segons art. 103.3.2 del Codi Estructural (P - 1)	19,06	15,000	285,90

TOTAL	Apartat	01.OR.04.01.01				285,90
--------------	----------------	-----------------------	--	--	--	---------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS
Subcapítol	01	COMPARTIMENTACIÓ VERTICAL I ACABATS INTERIORS
Apartat	02	REVESTIMENTS I ACABATS INTERIORS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J89ZN10B	U	Determinació de l'estat de conservació de la pintura, segons la norma INTA 16.02.26 (P - 10)	20,96	94,000	1.970,24

TOTAL	Apartat	01.OR.04.01.02				1.970,24
--------------	----------------	-----------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS
Subcapítol	01	COMPARTIMENTACIÓ VERTICAL I ACABATS INTERIORS
Apartat	04	SERRALLERIA INTERIOR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J89X6602	U	Assaig d'adherència d'un recobriment galvanitzat per mètodes no destructius, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 8)	59,13	15,000	886,95
2	J89XA102	U	Determinació de la massa per unitat de superfície d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 9)	142,95	15,000	2.144,25

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

3	JB121600	U	Comprovació de les característiques geomètriques d'una barana metàl·lica o mixta (P - 13)	101,90	15,000	1.528,50
4	JBV2A101	U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 14)	504,09	9,000	4.536,81

TOTAL	Apartat	01.OR.04.01.04	9.096,51
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS
Subcapítol	02	COMPARTIMENTACIÓ HORIZONTAL I ACABATS INTERIORS
Apartat	01	CEL RASOS I ACABATS DE SOSTRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964 (P - 7)	86,60	21,000	1.818,60
2	J89ZN10B	U	Determinació de l'estat de conservació de la pintura, segons la norma INTA 16.02.26 (P - 10)	20,96	49,000	1.027,04

TOTAL	Apartat	01.OR.04.02.01	2.845,64
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS
Subcapítol	02	COMPARTIMENTACIÓ HORIZONTAL I ACABATS INTERIORS
Apartat	02	SOLERES I RECRESUTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J5V11253	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines sintètiques flexibles, segons la norma UNE 104416, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 2)	526,18	12,000	6.314,16
2	J700Q700	U	Extracció d'una mostra d'unió soldada entre làmines impermeabilitzants (P - 3)	16,26	15,000	243,90
3	J7V1N600	U	Comprovació de l'estanquitat de les unions entre làmines impermeabilitzants del mateix tipus (P - 4)	381,71	3,000	1.145,13
4	J7V1P600	U	Determinació de l'esquinçament/pelat amb tensòmetre de camp entre làmines impermeabilitzants del mateix tipus, segons la norma UNE 104304:2000 (P - 5)	33,59	15,000	503,85

TOTAL	Apartat	01.OR.04.02.02	8.207,04
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS
Subcapítol	02	COMPARTIMENTACIÓ HORIZONTAL I ACABATS INTERIORS
Apartat	03	PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J911G2CD	U	Determinació a laboratori, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE-EN 16165 (P - 11)	90,64	15,000	1.359,60

TOTAL	Apartat	01.OR.04.02.03	1.359,60
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

PRESSUPOST

*

Pàg.: 4

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS
Subcapítol	02	COMPARTIMENTACIÓ HORIZONTAL I ACABATS INTERIORS
Apartat	04	SÒCOLS I REMATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J911G2CD	U	Determinació a laboratori, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE-EN 16165 (P - 11)	90,64	0,000	0,00

TOTAL	Apartat	01.OR.04.02.04			0,00
--------------	----------------	-----------------------	--	--	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	02	Recollida, evacuació i tractament de residus
Apartat	01	Baixant gravetat roba

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV7DA08	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i funcionament de les xemeneis unitàries de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències dels Projecte, CTE i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 29)	685,98	0,000	0,00
2 JEV7C904	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i evacuació de fums de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 28)	685,98	0,000	0,00
3 JEV78904	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de ventilació, segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent la comprovació mitjançant control organolèptic de com a mínim els següents paràmetres: tipus, situació, fixacions, dimensions, capacitat dels equips, etc. de com a mínim els següents elements: conductes/xemeneies, extractors, sistemes d'accionament automàtic i airejadors. S'inclou el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 27)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Apartat	01.OR.05.02.01			0,00
--------------	----------------	-----------------------	--	--	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	02	Recollida, evacuació i tractament de residus
Apartat	02	Baixant gravetat residus

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV7C904	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i evacuació de fums de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 28)	685,98	0,000	0,00
2 JEV78904	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de ventilació, segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent la comprovació mitjançant control organolèptic de com a mínim els següents paràmetres: tipus, situació, fixacions, dimensions, capacitat dels equips, etc. de com a mínim els següents elements:	685,98	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 5

3	JEV7DA08	U	conductes/xemeneies, extractors, sistemes d'accionament automàtic i airejadors. S'inclou el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 27)	685,98	0,000	0,00
			Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i funcionament de les xemeneies unitàries de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències dels Projecte, CTE i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 29)			

TOTAL	Apartat	01.OR.05.02.02	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	03	Instal·lacions d'aigua
Apartat	01	Instal·lacions d'aigua freda
Subapartat	01	Canonades i accessoris

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antiariet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials, diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador (tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 34)	685,98	0,000	0,00
2	JJV1940B	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 37)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Subapartat	01.OR.05.03.01.01	0,00
--------------	-------------------	--------------------------	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	03	Instal·lacions d'aigua
Apartat	02	Instal·lacions d'aigua calenta sanitària
Subapartat	01	Canonades i accessoris

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JJV1940B	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 37)	685,98	3,000	2.057,94
2	JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antiariet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials, diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador (tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 34)	685,98	3,000	2.057,94

PRESSUPOST

*

Pàg.: 6

TOTAL	Subapartat	01.OR.05.03.02.01	4.115,88
--------------	-------------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	03	Instal·lacions d'aigua
Apartat	04	Grup de pressió de fontaneria

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antiariet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials, diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador (tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 34)	685,98	0,000	0,00
2 JNV19X0B	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua freda sanitària: grup de pressió d'aigua freda sanitària, segons CTE, incloent la comprovació dels següents paràmetres: funcionament en mode manual, funcionament en mode automàtic, funcionament alternança variador de freqüència, funcionament automàtic amb pressòstats, funcionament de la vàlvula de tres vies automàtica del circuit de by-pass, funcionament i taratge del dipòsit d'expansió, consums (A), velocitat de gir (rpm), dades de consum (m3/h), quadre elèctric funcionament d'alarmes (tèrmic, selectors i altres senyals), mesura de resistència d'aïllament en tots els circuits, funcionament d'interruptors diferencials, màxima caiguda de tensió i mesura de consums i repartiment de fases (P - 44)	685,98	3,000	2.057,94

TOTAL	Apartat	01.OR.05.03.04	2.057,94
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	03	Instal·lacions d'aigua
Apartat	05	Dipòsits d'acumulació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JJVA9E0F	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: dipòsit d'acumulació d'aigua calenta sanitària, segons RD 865/2003, Reglament d'aparells a pressió, incloent la comprovació dels següents paràmetres: capacitat, Tª de distribució, Tª d'emmagatzementge, accessibilitat a l'interior del dipòsit, funcionament de l'aixeta de buidat, diàmetres de connexió i existència i funcionament del purgador. (P - 39)	685,98	3,000	2.057,94
2 JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antiariet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials, diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador	685,98	0,000	0,00

PRESSUPOST

*

Pàg.: 7

(tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Inclouent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 34)

TOTAL	Apartat	01.OR.05.03.05	2.057,94
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	04	Evacuació d'aigües
Apartat	01	Baixants y conductes de ventilació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JDV13115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aire, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.4) CTE DB HS (P - 17)	548,17	3,000	1.644,51
2	JDV14215	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb fum, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i la seva xarxa de ventilació, segons (punt 5.6.5) CTE DB-HS (P - 18)	548,17	3,000	1.644,51
3	JDV12115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 16)	548,17	3,000	1.644,51
4	JDV11115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat parcial d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.1) CTE DB-HS (P - 15)	548,17	3,000	1.644,51

TOTAL	Apartat	01.OR.05.04.01	6.578,04
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	04	Evacuació d'aigües
Apartat	02	Desguassos i accessoris

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JDV14215	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb fum, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i la seva xarxa de ventilació, segons (punt 5.6.5) CTE DB-HS (P - 18)	548,17	0,000	0,00
2	JJV19302	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua freda sanitària: punts de consum d'aigua sanitària, segons REBT ITC BT 27 i CTE, incloent la comprovació dels següents paràmetres: connexió equipotencial de les masses metàl·liques a terra, xarxa de fluxors, cabals mínims, estat de brutícia dels filtres de retenció de partícules, ajustament de la vàlvula reguladora de pressió a l'escomesa, flexos dels aparells bescanviats, temps d'evacuació i recuperació dels inodors, funcionament i estanquitat dels sifons de desguàs, claus de tall dels serveis sanitaris, nivells sonor produït pel funcionament de la instal·lació dels desguassos. (P - 36)	685,98	0,000	0,00
3	JJV18302	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control de disposició i fixacions durant l'execució de les instal·lacions d'aparells sanitaris i col·locació d'aixetes i accessoris, segons les exigències del Projecte i el CTE. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 35)	685,98	0,000	0,00
4	JDV13115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aire, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.4) CTE DB HS (P - 17)	548,17	0,000	0,00
5	JDV11115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat parcial d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.1) CTE DB-HS (P - 15)	548,17	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 8

6	JDV12115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 16)	548,17	0,000	0,00
---	----------	---	--	--------	-------	------

TOTAL	Apartat	01.OR.05.04.02				0,00
--------------	----------------	-----------------------	--	--	--	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	04	Evacuació d'aigües
Apartat	03	Drenatges

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JDV58502	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de drenatge, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la comprovació com a mínim dels següents paràmetres: disposició de capes filtrants, disposició de capes de drenatge, execució de cambres de bombeig i equips de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 19)	685,98	3,000	2.057,94
2 JDV59502	U	Jornada o fracció de proves finals de servei, de cadascuna de les instal·lacions de drenatge, realització de proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 20)	685,98	3,000	2.057,94

TOTAL	Apartat	01.OR.05.04.03				4.115,88
--------------	----------------	-----------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	04	Evacuació d'aigües
Apartat	04	Recollida de condensats

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JJV1940B	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 37)	685,98	0,000	0,00
2	JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antiariet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials, diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador (tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 34)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Apartat	01.OR.05.04.04				0,00
--------------	----------------	-----------------------	--	--	--	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	05	Instal·lacions tèrmiques
Apartat	01	Climatització (calefacció, refrigeració, ventil

PRESSUPOST

*

Pàg.: 9

Subapartat	01	Producció			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 25)	685,98	0,000	0,00
2 JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 26)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Subapartat	01.OR.05.05.01.01	0,00
--------------	-------------------	--------------------------	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	05	Instal·lacions tèrmiques
Apartat	01	Climatització (calefacció, refrigeració, ventil
Subapartat	02	Distribució hidràulica
Activitat	01	Canonades d'aigua

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 25)	685,98	3,000	2.057,94
2 JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 26)	685,98	3,000	2.057,94

TOTAL	Activitat	01.OR.05.05.01.02.01	4.115,88
--------------	------------------	-----------------------------	-----------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	05	Instal·lacions tèrmiques
Apartat	01	Climatització (calefacció, refrigeració, ventil

PRESSUPOST

*

Pàg.: 10

Subapartat	02	Distribució hidràulica
Activitat	02	Canonades de refrigerant

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV7DA08	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i funcionament de les xemeneis unitàries de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències dels Projecte, CTE i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 29)	685,98	0,000	0,00
2 JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 26)	685,98	0,000	0,00
3 JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 25)	685,98	0,000	0,00
4 JEV78904	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de ventilació, segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent la comprovació mitjançant control organolèptic de com a mínim els següents paràmetres: tipus, situació, fixacions, dimensions, capacitat dels equips, etc. de com a mínim els següents elements: conductes/xemeneies, extractors, sistemes d'accionament automàtic i airejadors. S'inclou el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 27)	685,98	0,000	0,00
5 JEV7C904	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i evacuació de fums de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 28)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Activitat	01.OR.05.05.01.02.02			0,00
--------------	------------------	-----------------------------	--	--	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	05	Instal·lacions tèrmiques
Apartat	01	Climatització (calefacció, refrigeració, ventil
Subapartat	02	Distribució hidràulica
Activitat	03	Materials Auxiliari

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 25)	685,98	0,000	0,00

PRESSUPOST

*

Pàg.: 11

2	JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 26)	685,98	0,000	0,00
---	----------	---	---	--------	-------	------

TOTAL	Activitat	01.OR.05.05.01.02.03	0,00
--------------	------------------	-----------------------------	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	05	Instal·lacions tèrmiques
Apartat	01	Climatització (calefacció, refrigeració, ventil
Subapartat	03	Elements terminals
Activitat	01	Fancoils

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 26)	685,98	0,000	0,00
2 JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 25)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Activitat	01.OR.05.05.01.03.01	0,00
--------------	------------------	-----------------------------	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	05	Instal·lacions tèrmiques
Apartat	01	Climatització (calefacció, refrigeració, ventil
Subapartat	03	Elements terminals
Activitat	02	Climatitzadors

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i	685,98	0,000	0,00

PRESSUPOST

*

Pàg.: 12

		verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 26)				
2	JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 25)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Activitat	01.OR.05.05.01.03.02	0,00
--------------	------------------	-----------------------------	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	05	Instal·lacions tèrmiques
Apartat	01	Climatització (calefacció, refrigeració, ventil
Subapartat	03	Elements terminals
Activitat	03	Unitats autònomes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 25)	685,98	0,000	0,00
2	JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 26)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Activitat	01.OR.05.05.01.03.03	0,00
--------------	------------------	-----------------------------	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	05	Instal·lacions tèrmiques
Apartat	01	Climatització (calefacció, refrigeració, ventil
Subapartat	03	Elements terminals
Activitat	04	Radiadors i col·lectors

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	JEV3A304	U	Jornada o fracció de proves d'estanquitat i lliure dilatació de les xarxes de canonades d'aigua de la instal·lació de calefacció, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 23)	685,98	0,000	0,00
---	----------	---	--	--------	-------	------

PRESSUPOST

*

Pàg.: 13

2	JEV39604	U	Jornada o fracció de proves finals dels següents elements i paràmetres de la instal·lació de calefacció: calderes (verificació de l'estanquitat i anàlisi dels fums produïts per l'equip de caldera de potència calorífica >30.000kcal/h, verificació de la flama, verificació de l'ajust del cremador), equips i aparells (verificació de les dades de funcionament) i radiadors (proves d'estanquitat), realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 22)	685,98	0,000	0,00
3	JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 26)	685,98	0,000	0,00
4	JEV3B508	U	Jornada o fracció de proves finals de lliure dilatació i seguretat del subsistema solar de la instal·lació de calefacció, realització de les proves segons les exigències del Projecte, CTE i del RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 24)	685,98	0,000	0,00
5	JEV38604	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de calefacció, segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent la comprovació com a mínim dels següents elements i paràmetres: xarxa de tuberies d'aigua (tipus de tuberies, diàmetres, fixació, disposició, aïllament i col·locació de manegues passamurs), got d'expansió (capacitat, situació i fixació), vàlvules i aixetes (instal·lació, tipus i fixació), equips de regulació (col·locació), radiadors (tipus, capacitat, situació, fixació i presència de purgador) i caldera i cremador (tipus, instal·lació i disposició). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 21)	685,98	0,000	0,00
6	JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 25)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Activitat	01.OR.05.05.01.03.04	0,00
--------------	------------------	-----------------------------	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	05	Instal·lacions tèrmiques
Apartat	01	Climatització (calefacció, refrigeració, ventil
Subapartat	04	Distribució d'aire
Activitat	03	Conductes d'aire

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JEV3A304	U	Jornada o fracció de proves d'estanquitat i lliure dilatació de les xarxes de canonades d'aigua de la instal·lació de calefacció, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 23)	685,98	3,000	2.057,94
2	JEV7DA08	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i funcionament de les xemeneis unitàries de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències dels Projecte, CTE i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del	685,98	2,000	1.371,96

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 14

3	JEV7C904	U	informe final de proves corresponent. (P - 29) Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i evacuació de fums de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 28)	685,98	2,000	1.371,96
4	JEV78904	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de ventilació, segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent la comprovació mitjançant control organolèptic de com a mínim els següents paràmetres: tipus, situació, fixacions, dimensions, capacitat dels equips, etc. de com a mínim els següents elements: conductes/xemeneies, extractors, sistemes d'accionament automàtic i airejadors. S'inclou el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 27)	685,98	2,000	1.371,96
5	JEV3B508	U	Jornada o fracció de proves finals de lliure dilatació i seguretat del subsistema solar de la instal·lació de calefacció, realització de les proves segons les exigències del Projecte, CTE i del RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 24)	685,98	3,000	2.057,94
6	JEV39604	U	Jornada o fracció de proves finals dels següents elements i paràmetres de la instal·lació de calefacció: calderes (verificació de l'estanquitat i anàlisi dels fums produïts per l'equip de caldera de potència calorífica >30.000kcal/h, verificació de la flama, verificació de l'ajust del cremador), equips i aparells (verificació de les dades de funcionament) i radiadors (proves d'estanquitat), realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 22)	685,98	3,000	2.057,94
7	JEV38604	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de calefacció, segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent la comprovació com a mínim dels següents elements i paràmetres: xarxa de tuberies d'aigua (tipus de tuberies, diàmetres, fixació, disposició, aïllament i col·locació de maneguets passamurs), got d'expansió (capacitat, situació i fixació), vàlvules i aixetes (instal·lació, tipus i fixació), equips de regulació (col·locació), radiadors (tipus, capacitat, situació, fixació i presència de purgador) i caldera i cremador (tipus, instal·lació i disposició). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 21)	685,98	3,000	2.057,94

TOTAL	Activitat	01.OR.05.05.01.04.03				12.347,64
--------------	------------------	-----------------------------	--	--	--	------------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	06	Sistemes de ventilació
Apartat	02	Ventilació de cuines

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV78904	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de ventilació, segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent la comprovació mitjançant control organolèptic de com a mínim els següents paràmetres: tipus, situació, fixacions, dimensions, capacitat dels equips, etc. de com a mínim els següents elements: conductes/xemeneies, extractors, sistemes d'accionament automàtic i airejadors. S'inclou el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 27)	685,98	0,000	0,00
2 JEV7C904	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i evacuació de fums de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 28)	685,98	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 15

3	JEV7DA08	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i funcionament de les xemeneis unitàries de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències dels Projecte, CTE i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 29)	685,98	0,000	0,00
---	----------	---	--	--------	-------	------

TOTAL	Apartat	01.OR.05.06.02	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	06	Sistemes de ventilació
Apartat	03	Control de fums en cas incendi

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	JEV3B508	U	Jornada o fracció de proves finals de lliure dilatació i seguretat del subsistema solar de la instal·lació de calefacció, realització de les proves segons les exigències del Projecte, CTE i del RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 24)	685,98	0,000	0,00
2	JEV38604	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de calefacció, segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent la comprovació com a mínim dels següents elements i paràmetres: xarxa de tuberies d'aigua (tipus de tuberies, diàmetres, fixació, disposició, aïllament i col·locació de maneguets passamurs), got d'expansió (capacitat, situació i fixació), vàlvules i aixetes (instal·lació, tipus i fixació), equips de regulació (col·locació), radiadors (tipus, capacitat, situació, fixació i presència de purgador) i caldera i cremador (tipus, instal·lació i disposició). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 21)	685,98	0,000	0,00
3	JEV39604	U	Jornada o fracció de proves finals dels següents elements i paràmetres de la instal·lació de calefacció: calderes (verificació de l'estanquitat i anàlisi dels fums produïts per l'equip de caldera de potència calorífica >30.000kcal/h, verificació de la flama, verificació de l'ajust del cremador), equips i aparells (verificació de les dades de funcionament) i radiadors (proves d'estanquitat), realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 22)	685,98	0,000	0,00
4	JEV3A304	U	Jornada o fracció de proves d'estanquitat i lliure dilatació de les xarxes de canonades d'aigua de la instal·lació de calefacció, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 23)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Apartat	01.OR.05.06.03	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	08	Instal·lacions elèctriques
Apartat	01	Instal·lacions elèctriques
Subapartat	01	Quadres elèctrics

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, brunzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base	685,98	0,000	0,00
---	----------	---	--	--------	-------	------

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 16

		d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escales, derivació d'enllumenat d'escales, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 30)				
2	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 31)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Subapartat	01.OR.05.08.01.01	0,00
Obra	01	BSE-22285 CQ	
Subobra	OR	OBRA REFORMA	
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS	
Subcapítol	08	Instal·lacions elèctriques	
Apartat	01	Instal·lacions elèctriques	
Subapartat	02	Línies elèctriques	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, bronzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escales, derivació d'enllumenat d'escales, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 30)	685,98	3,000	2.057,94
2	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 31)	685,98	3,000	2.057,94

TOTAL	Subapartat	01.OR.05.08.01.02	4.115,88
Obra	01	BSE-22285 CQ	
Subobra	OR	OBRA REFORMA	
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS	
Subcapítol	08	Instal·lacions elèctriques	
Apartat	01	Instal·lacions elèctriques	
Subapartat	03	Distribucions en planta	

PRESSUPOST

*

Pàg.: 17

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 31)	685,98	0,000	0,00
2 JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, bronzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escaleres, derivació d'enllumenat d'escaleres, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 30)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Subapartat	01.OR.05.08.01.03	0,00
Obra	01	BSE-22285 CQ	
Subobra	OR	OBRA REFORMA	
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS	
Subcapítol	09	Instal·lacions d'il·luminació	
Apartat	01	Il·luminació	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JHV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació d'enllumenat, segons les exigències del Projecte i el REBT, de com a mínim els següents paràmetres: tipus, dotació, col·locació i disposició, fixació, sistemes de regulació i control; i sistemes d'encesa i apagat. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 32)	685,98	0,000	0,00
2	JHV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'enllumenat, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents tipus d'enllumenat i paràmetres: enllumenat en zones de circulació (nivells mínims d'il·luminació), enllumenat en zones d'emergència (nivells mínims d'il·luminació, grau d'assoliment d'il·luminació en funció del temps transcorregut i luminància en equips, quadres i instal·lacions manuals) i enllumenat de els senyals de seguretat (il·luminació de les senyals de seguretat). Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 33)	857,47	0,000	0,00

TOTAL	Apartat	01.OR.05.09.01	0,00
Obra	01	BSE-22285 CQ	
Subobra	OR	OBRA REFORMA	
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS	
Subcapítol	09	Instal·lacions d'il·luminació	
Apartat	02	Il·luminació d'emergència	

PRESSUPOST

*

Pàg.: 18

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JHV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació d'enllumenat, segons les exigències del Projecte i el REBT, de com a mínim els següents paràmetres: tipus, dotació, col·locació i disposició, fixació, sistemes de regulació i control; i sistemes d'encesa i apagat. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 32)	685,98	3,000	2.057,94
2	JHV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'enllumenat, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents tipus d'enllumenat i paràmetres: enllumenat en zones de circulació (nivells mínims d'il·luminació), enllumenat en zones d'emergència (nivells mínims d'il·luminació, grau d'assoliment d'il·luminació en funció del temps transcorregut i luminància en equips, quadres i instal·lacions manuals) i enllumenat de els senyals de seguretat (il·luminació de les senyals de seguretat). Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 33)	857,47	3,000	2.572,41

TOTAL	Apartat	01.OR.05.09.02	4.630,35
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	10	Telecomunicacions
Apartat	01	Instal·lació megafonia

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JPV38D06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de megafonia, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, conductors, connexions, dimensions de canalitzacions i caixes dels següents elements de la instal·lació: escomesa d'alimentació, unitat amplificadora, caixes i canalitzacions, línies de distribució i altaveus. Incloent el desplaçament, la inspecció i la emissió del informe corresponent (P - 49)	685,98	3,000	2.057,94
2	JPV39D06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de megafonia, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 50)	685,98	3,000	2.057,94
3	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 52)	685,98	0,000	0,00
4	JPV78E06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de veu i dades, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, connexions, dimensions de canalitzacions, armaris i caixes dels següents elements de la instal·lació: escomesa, canalització d'enllaç, armaris i caixes i canalitzacions de distribució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 51)	685,98	0,000	0,00
5	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 31)	685,98	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 19

6	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, bronzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escapes, derivació d'enllumenat d'escapes, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 30)	685,98	0,000	0,00
---	----------	---	--	--------	-------	------

TOTAL	Apartat	01.OR.05.10.01	4.115,88
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	10	Telecomunicacions
Apartat	02	Senyalització i comunicació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, bronzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escapes, derivació d'enllumenat d'escapes, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 30)	685,98	0,000	0,00
2	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 31)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Apartat	01.OR.05.10.02	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	10	Telecomunicacions
Apartat	03	Xarxa Veu i dades y Wiffi
Subapartat	01	Racks

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JPV78E06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de veu i dades, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, connexions, dimensions	685,98	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 20

			de canalitzacions, armaris i caixes dels següents elements de la instal·lació: escomesa, canalització d'enllaç, armaris i caixes i canalitzacions de distribució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 51)			
2	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 52)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Subapartat	01.OR.05.10.03.01	0,00
--------------	-------------------	--------------------------	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	10	Telecomunicacions
Apartat	03	Xarxa Veu i dades y Wiffi
Subapartat	03	Preses Llocs de treball

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JPV78E06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de veu i dades, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, connexions, dimensions de canalitzacions, armaris i caixes dels següents elements de la instal·lació: escomesa, canalització d'enllaç, armaris i caixes i canalitzacions de distribució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 51)	685,98	3,000	2.057,94
2	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 52)	685,98	3,000	2.057,94

TOTAL	Subapartat	01.OR.05.10.03.03	4.115,88
--------------	-------------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	10	Telecomunicacions
Apartat	04	Sistema CCTV

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JPVA8F06	U	Jornada d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de CCTV, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, connexions, dimensions de canalitzacions, armaris i caixes dels següents elements de la instal·lació: canalitzacions, caixes, càmera, monitor, selector de vídeo i unitat de distribució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 53)	685,98	3,000	2.057,94
2	JPVA9F06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de CCTV, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 54)	685,98	3,000	2.057,94
3	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 52)	685,98	0,000	0,00
4	JPV78E06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de veu i dades, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, connexions, dimensions de canalitzacions, armaris i caixes dels següents elements de la	685,98	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 21

instal·lació: escomesa, canalització d'enllaç, armaris i caixes i canalitzacions de distribució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 51)

TOTAL	Apartat	01.OR.05.10.04	4.115,88
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	10	Telecomunicacions
Apartat	05	RTV

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JPV19A05	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de televisió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RICTI, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 46)	685,98	3,000	2.057,94
2	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 52)	685,98	0,000	0,00
3	JPV78E06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de veu i dades, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, connexions, dimensions de canalitzacions, armaris i caixes dels següents elements de la instal·lació: escomesa, canalització d'enllaç, armaris i caixes i canalitzacions de distribució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 51)	685,98	0,000	0,00
4	JPV28B06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'interfons, segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 47)	685,98	3,000	2.057,94
5	JPV18A05	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions de televisió, segons les exigències del Projecte i el RICTI, verificació com a mínim dels següents elements i paràmetres:equip de captació (ancoratge pal de bandera), equip d'amplificació i distribució (disposició, situació i fixació), canalització de distribució (protecció), caixa de derivació i caixa de presa (connexions, situació i fixació). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 45)	685,98	3,000	2.057,94
6	JPV29B06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'interfons, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 48)	685,98	3,000	2.057,94

TOTAL	Apartat	01.OR.05.10.05	8.231,76
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	10	Telecomunicacions
Apartat	06	Control d'accessos

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JMVD9E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'antiintrusió, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 43)	685,98	3,000	2.057,94
2	JMVD8E06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'antiintrusió, segons les exigències del Projecte, incloent el	685,98	3,000	2.057,94

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 22

3	JGV18101	U	desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 42) Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, bronzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escaleres, derivació d'enllumenat d'escaleres, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 30)	685,98	0,000	0,00
4	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 31)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Apartat	01.OR.05.10.06	4.115,88
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	12	Instal·lacions de protecció contra incendi
Apartat	01	Extintors d'incendi

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JMV18802	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de protecció al foc, segons les exigències del Projecte, documentació tècnica i/o documentació d'avaluació d'idoneïtat tècnica i el CTE, amb la comprovació com a mínim dels següents elements i paràmetres: extintors portàtils, boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o planes, sistemes de detecció i alarma d'incendis, hidrants, sistemes fixes d'extinció i columna seca (verificació del tipus, emplaçament i col·locació); ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20Kw); ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 40)	685,98	0,000	0,00
2	JMV19802	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de protecció al foc, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la verificació de com a mínim els següents elements i paràmetres: boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o plantes (manòmetre de pressió); hidrants, columna seca (estanquitat i pressió a la ret.), ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20 Kw), ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 41)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Apartat	01.OR.05.12.01	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA

PRESSUPOST

*

Pàg.: 23

Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	12	Instal·lacions de protecció contra incendi
Apartat	02	Extinció per aigua
Subapartat	01	Grup de pressió d'aigua

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antariet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials, diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador (tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 34)	685,98	0,000	0,00
2	JJV7970A	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua freda sanitària: dipòsit d'aigua freda sanitària, segons RD 865/2003, incloent la comprovació dels següents paràmetres: capacitat, funcionament boia nivell mínim, funcionament boia nivell màxim, funcionament boia alarma, accessibilitat a l'interior del dipòsit, funcionament de l'aixeta de buidat, existència de canonada de desbordament, funcionament de l'omplerta automàtica, quadre elèctric funcionament d'alarmes (boia nivell màxim, boia nivell mínim, boia alarma i altres) (P - 38)	685,98	3,000	2.057,94
3	JNV19X0B	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua freda sanitària: grup de pressió d'aigua freda sanitària, segons CTE, incloent la comprovació dels següents paràmetres: funcionament en model manual, funcionament en mode automàtic, funcionament alternança variador de freqüència, funcionament automàtic amb pressòstats, funcionament de la vàlvula de tres vies automàtica del circuit de by-pass, funcionament i taratge del dipòsit d'expansió, consums (A), velocitat de gir (rpm), dades de consum (m3/h), quadre elèctric funcionament d'alarmes (tèrmic, selectores i altres senyals), mesura de resistència d'aïllament en tots els circuits, funcionament d'interruptors diferencials, màxima caiguda de tensió i mesura de consums i repartiment de fases (P - 44)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Subapartat	01.OR.05.12.02.01	2.057,94
--------------	-------------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	12	Instal·lacions de protecció contra incendi
Apartat	02	Extinció per aigua
Subapartat	02	Xarxa de boques d'incendi

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 25)	685,98	0,000	0,00
2	JMV18802	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de protecció al foc, segons les exigències del Projecte, documentació tècnica i/o documentació d'avaluació d'idoneïtat tècnica i el CTE, amb la comprovació com a mínim dels següents elements i paràmetres: extintors portàtils, boques d'incendi equipades amb mànegues	685,98	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 24

			semirígides o planes, sistemes de detecció i alarma d'incendis, hidrants, sistemes fixes d'extinció i columna seca (verificació del tipus, emplaçament i col·locació); ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20Kw); ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 40)			
3	JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 26)	685,98	0,000	0,00
4	JMV19802	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de protecció al foc, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la verificació de com a mínim els següents elements i paràmetres: boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o plantes (manòmetre de pressió); hidrants, columna seca (estanquitat i pressió a la ret.), ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20 Kw), ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 41)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Subapartat	01.OR.05.12.02.02	0,00
--------------	-------------------	--------------------------	-------------

Obra	01	BSE-22285 CQ
Subobra	OR	OBRA REFORMA
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Subcapítol	12	Instal·lacions de protecció contra incendi
Apartat	02	Extinció per aigua
Subapartat	03	Columna seca

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JMV18802	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de protecció al foc, segons les exigències del Projecte, documentació tècnica i/o documentació d'avaluació d'idoneïtat tècnica i el CTE, amb la comprovació com a mínim dels següents elements i paràmetres: extintors portàtils, boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o planes, sistemes de detecció i alarma d'incendis, hidrants, sistemes fixes d'extinció i columna seca (verificació del tipus, emplaçament i col·locació); ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20Kw); ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 40)	685,98	0,000	0,00
2	JMV19802	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de protecció al foc, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la verificació de com a mínim els següents elements i paràmetres: boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o plantes (manòmetre de pressió); hidrants, columna seca (estanquitat i pressió a la ret.), ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20 Kw), ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 41)	685,98	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 25

3	JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 25)	685,98	0,000	0,00
4	JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 26)	685,98	0,000	0,00

TOTAL	Subapartat	01.OR.05.12.02.03		0,00		
Obra	01	BSE-22285 CQ				
Subobra	OR	OBRA REFORMA				
Capítol	05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS				
Subcapítol	12	Instal·lacions de protecció contra incendi				
Apartat	03	Detecció d'incendis				

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JMV19802	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de protecció al foc, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la verificació de com a mínim els següents elements i paràmetres: boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o plantes (manòmetre de pressió); hidrants, columna seca (estanquitat i pressió a la ret.), ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20 Kw), ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 41)	685,98	3,000	2.057,94
2	JMV18802	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de protecció al foc, segons les exigències del Projecte, documentació tècnica i/o documentació d'avaluació d'idoneïtat tècnica i el CTE, amb la comprovació com a mínim dels següents elements i paràmetres: extintors portàtils, boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o planes, sistemes de detecció i alarma d'incendis, hidrants, sistemes fixes d'extinció i columna seca (verificació del tipus, emplaçament i col·locació); ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20Kw); ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 40)	685,98	3,000	2.057,94
3	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 31)	685,98	0,000	0,00
4	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció,	685,98	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 26

polsador, brunzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escaleres, derivació d'enllumenat d'escaleres, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 30)

TOTAL	Apartat	01.OR.05.12.03		4.115,88
Obra	01	BSE-22285 CQ		
Subobra	OR	OBRA REFORMA		
Capítol	06	EQUIPAMENT, MOBILIARI, SENYALÈTICA		
Subcapítol	01	SANITARIS I AIXETES		

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JJV19302	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua freda sanitària: punts de consum d'aigua sanitària, segons REBT ITC BT 27 i CTE, incloent la comprovació dels següents paràmetres: connexió equipotencial de les masses metàl·liques a terra, xarxa de fluxors, cabals mínims, estat de brutícia dels filtres de retenció de partícules, ajustament de la vàlvula reguladora de pressió a l'escomesa, flexos dels aparells bescanviats, temps d'evacuació i recuperació dels inodors, funcionament i estanquitat dels sifons de desguàs, claus de tall dels serveis sanitaris, nivells sonor produït pel funcionament de la instal·lació dels desguassos. (P - 36)	685,98	3,000	2.057,94
2 JJV18302	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control de disposició i fixacions durant l'execució de les instal·lacions d'aparells sanitaris i col·locació d'aixetes i accessoris, segons les exigències del Projecte i el CTE. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 35)	685,98	3,000	2.057,94

TOTAL	Subcapítol	01.OR.06.01		4.115,88
Obra	01	BSE-22285 CQ		
Subobra	OR	OBRA REFORMA		
Capítol	06	EQUIPAMENT, MOBILIARI, SENYALÈTICA		
Subcapítol	02	EQUIPAMENT FIX		

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JJV19302	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua freda sanitària: punts de consum d'aigua sanitària, segons REBT ITC BT 27 i CTE, incloent la comprovació dels següents paràmetres: connexió equipotencial de les masses metàl·liques a terra, xarxa de fluxors, cabals mínims, estat de brutícia dels filtres de retenció de partícules, ajustament de la vàlvula reguladora de pressió a l'escomesa, flexos dels aparells bescanviats, temps d'evacuació i recuperació dels inodors, funcionament i estanquitat dels sifons de desguàs, claus de tall dels serveis sanitaris, nivells sonor produït pel funcionament de la instal·lació dels desguassos. (P - 36)	685,98	0,000	0,00
2 JJV18302	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control de disposició i fixacions durant l'execució de les instal·lacions d'aparells sanitaris i col·locació d'aixetes i accessoris, segons les exigències del Projecte i el CTE. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 35)	685,98	0,000	0,00

PRESSUPOST

*

TOTAL	Subcapítol	01.OR.06.02	0,00
-------	------------	-------------	------

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 7 : Activitat			Import
Activitat	01.OR.05.05.01.02.01	Canonades d'aigua	4.115,88
Activitat	01.OR.05.05.01.02.02	Canonades de refrigerant	0,00
Activitat	01.OR.05.05.01.02.03	Materials Auxiliar	0,00
Subapartat	01.OR.05.05.01.02	Distribució hidràulica	4.115,88
Activitat	01.OR.05.05.01.03.01	Fancoils	0,00
Activitat	01.OR.05.05.01.03.02	Climatitzadors	0,00
Activitat	01.OR.05.05.01.03.03	Unitats autònomes	0,00
Activitat	01.OR.05.05.01.03.04	Radiadors i col·lectors	0,00
Subapartat	01.OR.05.05.01.03	Elements terminals	0,00
Activitat	01.OR.05.05.01.04.01	Reixeta d'impulsió o retorn	0,00
Activitat	01.OR.05.05.01.04.02	Reguladors de flux	0,00
Activitat	01.OR.05.05.01.04.03	Conductes d'aire	12.347,64
Activitat	01.OR.05.05.01.04.04	Comportes tallafocs	0,00
Subapartat	01.OR.05.05.01.04	Distribució d'aire	12.347,64
			16.463,52
NIVELL 6 : Subapartat			Import
Subapartat	01.OR.05.03.01.01	Canonades i accessoris	0,00
Subapartat	01.OR.05.03.01.02	Aïllaments tèrmics per a canonades	0,00
Apartat	01.OR.05.03.01	Instal·lacions d'aigua freda	0,00
Subapartat	01.OR.05.03.02.01	Canonades i accessoris	4.115,88
Subapartat	01.OR.05.03.02.02	Aïllaments tèrmics per a canonades	0,00
Apartat	01.OR.05.03.02	Instal·lacions d'aigua calenta sanitària	4.115,88
Subapartat	01.OR.05.05.01.01	Producció	0,00
Subapartat	01.OR.05.05.01.02	Distribució hidràulica	4.115,88
Subapartat	01.OR.05.05.01.03	Elements terminals	0,00
Subapartat	01.OR.05.05.01.04	Distribució d'aire	12.347,64
Subapartat	01.OR.05.05.01.05	Control	0,00
Apartat	01.OR.05.05.01	Climatització (calefacció, refrigeració, ventil	16.463,52
Subapartat	01.OR.05.08.01.01	Quadres elèctrics	0,00
Subapartat	01.OR.05.08.01.02	Línies elèctriques	4.115,88
Subapartat	01.OR.05.08.01.03	Distribucions en planta	0,00
Apartat	01.OR.05.08.01	Instal·lacions elèctriques	4.115,88
Subapartat	01.OR.05.10.03.01	Racks	0,00
Subapartat	01.OR.05.10.03.02	Cablejat horitzontal	0,00
Subapartat	01.OR.05.10.03.03	Preses Llocs de treball	4.115,88
Apartat	01.OR.05.10.03	Xarxa Veu i dades y Wiffi	4.115,88
Subapartat	01.OR.05.12.02.01	Grup de pressió d'aigua	2.057,94
Subapartat	01.OR.05.12.02.02	Xarxa de boques d'incendi	0,00
Subapartat	01.OR.05.12.02.03	Columna seca	0,00
Apartat	01.OR.05.12.02	Extinció per aigua	2.057,94
			30.869,10
NIVELL 5 : Apartat			Import
Apartat	01.OR.00.02.01	ENDERROCS D'ACABATS	0,00
Apartat	01.OR.00.02.02	ENDERROCS DE TANCAMENTS I DIVISÒRIES	0,00
Apartat	01.OR.00.02.03	ENDERROCS DE FUSTERIES	0,00
Apartat	01.OR.00.02.04	ENDERROCS DE COBERTES	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Apartat	01.OR.00.02.05	ENDERROCS I DESMUNTATGES D'INSTAL·LACIONS	0,00
Apartat	01.OR.00.02.06	ENDERROCS I DESMUNTATGES VARIS	0,00
Subcapítol	01.OR.00.02	ENDERROCS	0,00
Apartat	01.OR.02.03.01	IGNIFUGAT ESTRUCTURA EXISTENT	6.859,80
Subcapítol	01.OR.02.03	ESTRUCTURA	6.859,80
Apartat	01.OR.03.03.01	TANCAMENTS	0,00
Apartat	01.OR.03.03.02	FUSTERIA EXTERIOR	11.235,57
Apartat	01.OR.03.03.03	ELEMENTS DE PROTECCIÓ I ALTRES ELEMENTS	0,00
Apartat	01.OR.03.03.04	ACABATS EXTERIORS	0,00
Subcapítol	01.OR.03.03	FAÇANES	11.235,57
Apartat	01.OR.04.01.01	DIVISIONS INTERIORS	285,90
Apartat	01.OR.04.01.02	REVESTIMENTS I ACABATS INTERIORS	1.970,24
Apartat	01.OR.04.01.03	FUSTERIA INTERIOR	0,00
Apartat	01.OR.04.01.04	SERRALLERIA INTERIOR	9.096,51
Subcapítol	01.OR.04.01	COMPARTIMENTACIÓ VERTICAL I ACABATS INTERIORS	11.352,65
Apartat	01.OR.04.02.01	CEL RASOS I ACABATS DE SOSTRES	2.845,64
Apartat	01.OR.04.02.02	SOLERES I RECRESCUTS	8.207,04
Apartat	01.OR.04.02.03	PAVIMENTS	1.359,60
Apartat	01.OR.04.02.04	SÒCOLS I REMATS	0,00
Subcapítol	01.OR.04.02	COMPARTIMENTACIÓ HORIZONTAL I ACABATS INTERIORS	12.412,28
Apartat	01.OR.05.02.01	Baixant gravetat roba	0,00
Apartat	01.OR.05.02.02	Baixant gravetat residus	0,00
Subcapítol	01.OR.05.02	Recollida, evacuació i tractament de residus	0,00
Apartat	01.OR.05.03.01	Instal·lacions d'aigua freda	0,00
Apartat	01.OR.05.03.02	Instal·lacions d'aigua calenta sanitària	4.115,88
Apartat	01.OR.05.03.03	Instal·lacions interiors	0,00
Apartat	01.OR.05.03.04	Grup de pressió de fontaneria	2.057,94
Apartat	01.OR.05.03.05	Dipòsits d'acumulació	2.057,94
Subcapítol	01.OR.05.03	Instal·lacions d'aigua	8.231,76
Apartat	01.OR.05.04.01	Baixants y conductes de ventilació	6.578,04
Apartat	01.OR.05.04.02	Desguassos i accessoris	0,00
Apartat	01.OR.05.04.03	Drenatges	4.115,88
Apartat	01.OR.05.04.04	Recollida de condensats	0,00
Subcapítol	01.OR.05.04	Evacuació d'aigües	10.693,92
Apartat	01.OR.05.05.01	Climatització (calefacció, refrigeració, ventil	16.463,52
Subcapítol	01.OR.05.05	Instal·lacions tèrmiques	16.463,52
Apartat	01.OR.05.06.02	Ventilació de cuines	0,00
Apartat	01.OR.05.06.03	Control de fums en cas incendi	0,00
Subcapítol	01.OR.05.06	Sistemes de ventilació	0,00
Apartat	01.OR.05.08.01	Instal·lacions elèctriques	4.115,88
Subcapítol	01.OR.05.08	Instal·lacions elèctriques	4.115,88
Apartat	01.OR.05.09.01	Il·luminació	0,00
Apartat	01.OR.05.09.02	Il·luminació d'emergència	4.630,35
Subcapítol	01.OR.05.09	Instal·lacions d'il·luminació	4.630,35
Apartat	01.OR.05.10.01	Instal·lació megafonia	4.115,88
Apartat	01.OR.05.10.02	Senyalització i comunicació	0,00
Apartat	01.OR.05.10.03	Xarxa Veu i dades y Wifi	4.115,88
Apartat	01.OR.05.10.04	Sistema CCTV	4.115,88
Apartat	01.OR.05.10.05	RTV	8.231,76
Apartat	01.OR.05.10.06	Control d'accessos	4.115,88
Subcapítol	01.OR.05.10	Telecomunicacions	24.695,28
Apartat	01.OR.05.12.01	Extintors d'incendi	0,00
Apartat	01.OR.05.12.02	Extinció per aigua	2.057,94
Apartat	01.OR.05.12.03	Detecció d'incendis	4.115,88
Apartat	01.OR.05.12.04	Senyalització luminiscent d'evacuació i mitjans de	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 3

Apartat	01.OR.05.12.05	Segellats de protecció passiva	0,00
Subcapítol	01.OR.05.12	Instal·lacions de protecció contra incendi	6.173,82
Apartat	01.OR.06.03.01	HABITACIONS INDIVIDUALS	0,00
Apartat	01.OR.06.03.02	BUTAQUES	0,00
Apartat	01.OR.06.03.03	TAULES	0,00
Apartat	01.OR.06.03.04	CADIRES	0,00
Apartat	01.OR.06.03.05	BANY	0,00
Apartat	01.OR.06.03.0A	BUGADERIA/MAGATZEM ROBA	0,00
Apartat	01.OR.06.03.0B	TALLER DE MANTENIMENT	0,00
Apartat	01.OR.06.03.0E	CORTINES	0,00
Apartat	01.OR.06.03.0F	SENYALÍSTICA	0,00
Subcapítol	01.OR.06.03	MOBLES RGG	0,00
Apartat	01.OR.06.04.02	EQUIPAMENT CONTROL PLANTES	0,00
Apartat	01.OR.06.04.03	EQUIPAMENT CLÍNIC GENERAL	0,00
Apartat	01.OR.06.04.06	EQUIPAMENT CLÍNIC GENERAL (RISCOS LABORALS)	0,00
Apartat	01.OR.06.04.07	GRUES DE SOSTRE	0,00
Subcapítol	01.OR.06.04	CLINIC	0,00
Apartat	01.OR.06.05.01	EQUIPAMENT LLITS	0,00
Subcapítol	01.OR.06.05	LLITS	0,00
Apartat	01.OR.06.06.01	LLENCERIA DORMITORIS	0,00
Apartat	01.OR.06.06.02	LLENCERIA BANYS	0,00
Apartat	01.OR.06.06.03	LLENCERIA MENJADOR	0,00
Apartat	01.OR.06.06.06	PARAMENT OFFICE RESIDENTS	0,00
Apartat	01.OR.06.06.07	NETEJA	0,00
Apartat	01.OR.06.06.08	MANTENIMENT	0,00
Apartat	01.OR.06.06.10	ELECTRODOMÈSTICS GENERAL	0,00
Subcapítol	01.OR.06.06	PARAMENT	0,00
			116.864,83

NIVELL 4 : Subcapítol			Import
Subcapítol	01.OR.00.02	ENDERROCS	0,00
Capítol	01.OR.00	TREBALLS PREVIS, ENDERROCS I DESMUNTATGES	0,00
Subcapítol	01.OR.02.03	ESTRUCTURA	6.859,80
Capítol	01.OR.02	SISTEMA ESTRUCTURAL	6.859,80
Subcapítol	01.OR.03.03	FAÇANES	11.235,57
Subcapítol	01.OR.03.05	COBERTES, AÏLLAMENTS I IMPERMEABILITZACIONS	0,00
Capítol	01.OR.03	SISTEMA ENVOLVENT I ACABATS EXTERIORS	11.235,57
Subcapítol	01.OR.04.01	COMPARTIMENTACIÓ VERTICAL I ACABATS INTERIORS	11.352,65
Subcapítol	01.OR.04.02	COMPARTIMENTACIÓ HORITZONTAL I ACABATS INTERIORS	12.412,28
Capítol	01.OR.04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS	23.764,93
Subcapítol	01.OR.05.01	Instal·lacions de Transport	0,00
Subcapítol	01.OR.05.02	Recollida, evacuació i tractament de residus	0,00
Subcapítol	01.OR.05.03	Instal·lacions d'aigua	8.231,76
Subcapítol	01.OR.05.04	Evacuació d'aigües	10.693,92
Subcapítol	01.OR.05.05	Instal·lacions tèrmiques	16.463,52
Subcapítol	01.OR.05.06	Sistemes de ventilació	0,00
Subcapítol	01.OR.05.08	Instal·lacions elèctriques	4.115,88
Subcapítol	01.OR.05.09	Instal·lacions d'il·luminació	4.630,35
Subcapítol	01.OR.05.10	Telecomunicacions	24.695,28
Subcapítol	01.OR.05.12	Instal·lacions de protecció contra incendi	6.173,82
Subcapítol	01.OR.05.18	Ajudes de ram de paleta	0,00
Capítol	01.OR.05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS	75.004,53
Subcapítol	01.OR.06.01	SANITARIS I AIXETES	4.115,88

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 4

Subcapítol	01.OR.06.02	EQUIPAMENT FIX	0,00
Subcapítol	01.OR.06.03	MOBLES RGG	0,00
Subcapítol	01.OR.06.04	CLINIC	0,00
Subcapítol	01.OR.06.05	LLITS	0,00
Subcapítol	01.OR.06.06	PARAMENT	0,00
Capítol	01.OR.06	EQUIPAMENT, MOBILIARI, SENYALÈTICA	4.115,88
Subcapítol	01.OR.GR.01	GESTIÓ DE RESIDUS D'ENDERROCS	0,00
Subcapítol	01.OR.GR.03	GESTIÓ DE RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ	0,00
Capítol	01.OR.GR	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00

120.980,71

NIVELL 3 : Capítol Import

Capítol	01.OR.00	TREBALLS PREVIS, ENDERROCS I DESMUNTATGES	0,00
Capítol	01.OR.02	SISTEMA ESTRUCTURAL	6.859,80
Capítol	01.OR.03	SISTEMA ENVOLVENT I ACABATS EXTERIORS	11.235,57
Capítol	01.OR.04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS	23.764,93
Capítol	01.OR.05	SISTEMA DE COND, INSTAL·LACIONS I SERVEIS	75.004,53
Capítol	01.OR.06	EQUIPAMENT, MOBILIARI, SENYALÈTICA	4.115,88
Capítol	01.OR.GR	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.OR.SS	SEGURETAT I SALUT	0,00
Subobra	01.OR	OBRA REFORMA	120.980,71

120.980,71

NIVELL 2 : Subobra Import

Subobra	01.OR	OBRA REFORMA	120.980,71
Obra	01	BSE-22285 CQ	120.980,71

120.980,71

NIVELL 1 : Obra Import

Obra	01	BSE-22285 CQ	120.980,71
			120.980,71

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	120.980,71
-------------------------------------	------------

Subtotal	120.980,71
-----------------	------------

21 % IVA SOBRE 120.980,71.....	25.405,95
--------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 146.386,66
---------------------------------------	--------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CENT QUARANTA-SIS MIL TRES-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)
